

Reparatii TRANSPORTER MAI-17721

I.D.: 84371600

Data publicarii 03.07.23 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 7.418,21 RON - 7.418,21 RON

Descriere: DESCRIERE: PIESE: RULMENT PRESIUNE VALEO 1x388,44=388,44 BURDUF CAUCIUC DIRECTIE LEM 2x27,00=54,00 SENZOR KM OE 1x346,64=346,64 ROLA INTINZATOARE INA 1x84,83=84,83 BUCSA LEVIER 5x13,50=67,50 POMPA APA 1x133,65=133,65 ROLA CHIDARE 1x90,63=90,63 PLACUTE SPATE 1x127,82=127,82 CUREA TRANSMISIE 1x114,35=114,35 SET DISTRIBUTIE 1x567,00=567,00 ROLA INTINZATOARE 1x92,66=92,66 COLIERE PRINDERE TOBA 3x114,75=344,25 MATERIALE: ANTIGEL 3 litri x15,50=46,50 APA DISTILATA 3 litri x 2,65=7,95 MATERIALE AUXILIARE 200,00 MANOPERA: INL. FILTRU ULEI + ULEI 0,5x120,00=60,00 INL. FILTRU AER 0,4x120,00=48,00 INL. FILTRU POLEN 0,4x120,00=48,00 INL. FILTRU COMBUSTIBIL 0,4x120,00=48,00 INL. KIT DISTRIBUTIE 4,5x120,00=540,00 INL. KIT ACCESORII 1,3x120,00=156,00 INL. POMPA APA 0,8x120,00=96,00 INL. PLACUTE FRANA FATA 1x120,00=120,00 INL. PLACUTE FRANA SPATE 1x120,00=120,00 INL. AMBREIAJ 8x120,00=960,00 INL. PIVOT INFER SI SUPERIOR 2x120,00=240,00 INL. BURDUF CAUCIUC DIRECTIE 1,5x120,00=180,00 INL. CAP BARA 1x120,00=120,00 INL. BIELETA DIRECTIE 2x120,00=240,00 INL. SENZOR KM 1,8x120,00=216,00 INL. ARC SPATE 4x120,00=480,00 ANSAMBLU TOBE 6x120,00=720,00 DIFICULTATI LA DEMONTARE 3x120,00=360,00